
Na osnovu člana 270 Zakona o privrednim društvima ("Službeni list CG", broj 65/20), 

Vlada Crne Gore, na sjednici od ______ 2021. godine, donijela je 

ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU DRUŠTVA SA OGRANIČENOM 

ODGOVORNOŠĆU "PROJECT - CONSULTING" - PODGORICA  

Član 1 

U Odluci o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću "Project - Consulting" - Podgorica 

("Službeni list CG", broj 7/08), član 14 mijenja se i glasi: 

 

 “Odbor direktora ima sedam članova. 

   Članove Odbora direktora bira osnivač.” 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore." 

Broj:____________        

Podgorica,_________2021. godine     

 

VLADA CRNE GORE 

 Predsjednik, 

                                                                                                         Prof. dr Zdravko Krivokapić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	1.1 Propratni akt.pdf (p.1)
	1.2. Formular KEPIF 2020-2021.pdf (p.2)
	1.3.1 Dopis Procon.pdf (p.3)
	1.3.2 Odluka.pdf (p.4-5)
	1.4.1 Misljenje MFSS.pdf (p.6)
	1.4.2 Misljenje SZZ.pdf (p.7)

